
9° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 1
02/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 09:30

Serie n° 3

1 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.2
2 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.9
3 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.0
4 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
5 CAMPANARO ALESSIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.2
6 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.8
7 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.4
8 PADOVAN CARLOTTA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.1

Serie n° 2

1 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.1
2 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8
3 VIGATO CAMILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.5
4 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.1
5 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.1
6 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.4
7 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.1
8 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.5

Serie n° 1

1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.3
2 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.8
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.2
4 CONTARINI ILARIA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.0
5 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.3
6 RAMPAZZO MARTINA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.6
7 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.1
8 DONA' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.9

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 09:44

Serie n° 3

2 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.2
3 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.2
4 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.6
5 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.1
6 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.3

Serie n° 2

2 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.5
3 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.2
4 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.9
5 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.9
6 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.4
7 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.8

Serie n° 1

1 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.9
2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.8
3 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:07.5
4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:03.3
5 MAGRO MATTEO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:05.4
6 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.7
7 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.8
8 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 2
02/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Giovedì 02/06/2011 ore 09:57

Serie n° 3

2 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8
3 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.2
4 PENGO CLARA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.9
5 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.0
6 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.4
7 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.7

Serie n° 2

1 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.1
2 FABRIS ELENA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.1
3 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:12.2
4 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.4
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.9
6 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.6
7 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.0

Serie n° 1

1 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.7
2 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:08.7
3 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.2
4 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.9
5 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.3
6 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.7
7 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.7
8 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.1

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Giovedì 02/06/2011 ore 10:10

Serie n° 2

1 MILAN MICHAEL 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.7
2 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.4
3 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.9
4 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.5
5 MIETTO PIETRO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.1
6 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:11.3
7 PICCIONE MATTIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.6

Serie n° 1

1 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:05.8
2 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.8
3 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:04.0
4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.9
5 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:03.6
6 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:04.2
7 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.8
8 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.6

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 10:19

Serie n° 2

2 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:57.9
3 PADOVAN CARLOTTA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.2
4 CAMPANARO ALESSIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:40.6
5 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.6
6 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:48.3

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 3
02/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.7
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:32.8
4 RAULE FRANCESCA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.1
5 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.1
6 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.2
7 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.4

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 10:29

Serie n° 1

1 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.7
2 RAGAZZO NICOLO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.3
3 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
4 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.4
5 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.2
6 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.0
7 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.8
8 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.2

100 Rana - Esordienti A F Serie Giovedì 02/06/2011 ore 10:39

Serie n° 1

1 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.3
2 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.2
3 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.1
4 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:24.1
5 CUSINATO ILARIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.2
6 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.1
7 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.6
8 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Giovedì 02/06/2011 ore 10:44

Serie n° 1

1 PICCIONE MATTIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.2
2 CONTE MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.2
3 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.3
4 MIETTO PIETRO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.5
5 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7
6 ARCO NICOLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.8
7 MILAN MICHAEL 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.2

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 10:49

Serie n° 2

2 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.9
3 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.7
4 VIGATO CAMILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.0
5 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.2
6 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0
7 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.3

Serie n° 1

2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.1
3 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.5
4 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 4
02/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.6
6 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.7
7 DONA' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 10:59

Serie n° 2

2 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:28.3
3 FERRARI GIOVANNI 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.6
4 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
5 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.0
6 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.5

Serie n° 1

2 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.7
3 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.3
4 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:14.0
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.7
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.1

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Giovedì 02/06/2011 ore 11:08

Serie n° 2

2 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.4
3 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.1
4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.6
5 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.4
6 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.8
7 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.8

Serie n° 1

2 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.1
3 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.5
4 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:15.8
5 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.6
6 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.9
7 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.5

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Giovedì 02/06/2011 ore 11:18

Serie n° 1

1 CHIUSO ETTORE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.2
2 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.3
3 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.7
4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.8
5 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.6
6 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.9
7 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.7

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 11:23

Serie n° 1

2 RAMPAZZO MARTINA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.7
3 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.5
4 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.5
5 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 5
02/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.0
7 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.9

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 11:28

Serie n° 2

2 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.0
3 RAGAZZO NICOLO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.3
4 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.1
5 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.2
6 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.5
7 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.5

Serie n° 1

2 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.6
3 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.4
4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.2
5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:13.2
6 MAGRO MATTEO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.4
7 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.6

100 Dorso - Esordienti A F Serie Giovedì 02/06/2011 ore 11:37

Serie n° 3

2 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.7
3 PENGO CLARA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0
4 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:28.3
5 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.3
6 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:38.8

Serie n° 2

2 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.7
3 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.8
4 FABRIS ELENA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.5
5 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.6
6 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
7 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.6

Serie n° 1

1 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.1
2 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.7
3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.0
4 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.6
5 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.9
6 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.4
7 CUSINATO ILARIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:19.9
8 MUNTEANU JULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.9

100 Dorso - Esordienti A M Serie Giovedì 02/06/2011 ore 11:51

Serie n° 2

2 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.0
3 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.3
4 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.7
5 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.0
6 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.2

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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9° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 6
02/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.4
3 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.9
4 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.0
5 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.1
6 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:00

Serie n° 1

2 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:42.7
3 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:38.8
4 CONTARINI ILARIA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:30.6
5 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.5
6 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.5

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:06

Serie n° 1

2 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:31.3
3 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.7
4 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:23.5
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:24.3
6 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:30.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:12

Serie n° 1

1 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:32.8
2 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:31.4
3 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:25.9
4 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:19.3
5 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:22.1
6 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:28.8
7 TONIOLO ROBERTA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.8
8 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:47.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:18

Serie n° 1

2 CONTE MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:24.3
3 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:18.5
4 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:09.3
5 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:13.2
6 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:23.4
7 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:24.6

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:24

Serie n° 1

3 VISCOVICH MARGHERITA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:05.0
4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.4
5 RAULE FRANCESCA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:01.3
6 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


9° Trofeo Esordienti A Plain Team Veneto Foglio n. 7
02/06/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:31

Serie n° 1

2 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.6
3 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:42.7
4 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:38.1
5 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.2
6 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:43.6
7 FERRARI GIOVANNI 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:55.8

200 Misti - Esordienti A F Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:37

Serie n° 2

2 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:11.6
3 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:53.8
4 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:51.7
5 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:51.8
6 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:04.0

Serie n° 1

2 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.1
3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:48.5
4 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:46.3
5 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.6
6 MUNTEANU JULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:49.7

200 Misti - Esordienti A M Serie Giovedì 02/06/2011 ore 12:50

Serie n° 2

3 CHIUSO ETTORE 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:50.6
4 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.8
5 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:49.3
6 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:52.3

Serie n° 1

2 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:46.3
3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:40.0
4 ARCO NICOLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:37.9
5 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:39.9
6 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.5
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